

KEPUTUSAN SENAT AKADEMIK INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Nomor: 07/SK/I1-SA/OT/2015

TENTANG

PROGRAM KERJA KOMISI SUMBERDAYA INSANI (K-III) TAHUN 2015

SENAT AKADEMIK INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Menimbang

- a bahwa untuk menjalankan fungsi, peran dan sasaran tahun 2015 serta memenuhi akuntabilitas kerja Komisi Sumberdaya Insani (K-III) Senat Akademik perlu memiliki Program Kerja yang dapat digunakan sebagai rujukan kerja terutama yang menyangkut kerja komisi;
- b bahwa Sidang Senat Akademik Institut Teknologi Bandung tanggal 17 April 2015 telah menyetujui Rencana Program Kerja Komisi Sumberdaya Insani (K-III) Senat Akademik tahun 2015;
- c bahwa sebagai tindak-lanjut butir b perlu diterbitkan Surat Keputusan Senat Akademik.

Mengingat

- : 1. Undang Undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 2. Peraturan Pemerintah No. 65 tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung:
 - 3. Surat Keputusan Senat Akademik Nomor 10/SK/K01-SA/2009 tentang Ketentuan & Tata Kerja Senat Akademik Institut Teknologi Bandung;
 - Surat Keputusan Senat Akademik Institut Teknologi Bandung No. 01/SK/K01-SA/2010 tentang Pembentukan Komisi-komisi Senat Akademik Institut Teknologi Bandung;
 - Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi Bandung No.012/SK/I1.A/KP/2014 tanggal 21 Januari 2014, tentang Penetapan Ketua dan Sekretaris Senat Akademik Institut Teknologi Bandung.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

Program Kerja Komisi Sumberdaya Insani (K-III) Senat Akademik Institut Teknologi

Bandung tahun 2015 sebagaimana tersebut dalam lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan diubahnya ketetapan ini dengan ketentuan akan diperbaiki apabila kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Pada tanggal 17 April 2015 Ketua,

Ditetapkan di Bandung

Prof. Intan Ahmad NIP 195805011986011001

Tembusan Yth.:

- 1. Ketua Majelis Wali Amanat;
- 2. Rektor;
- 3. Para Dekan Fakultas/Sekolah;
- 4. Ketua Komisi Sumberdaya Insani (K-III) SA-ITB.

Lampiran Surat Keputusan Senat Akademik ITB

Nomor

: 07/SK/I1-SA/OT/2015

Tanggal

: 17 April 2015

PROGRAM KERJA KOMISI SUMBERDAYA INSANI (K-III) TAHUN 2015

- 1) Pemeriksaan rutin kenaikan pangkat/jabatan dosen
- 2) Penyusunan peraturan Senat Akademik tentang Proses Penilaian Kenaikan Pangkat/Jabatan Dosen
- 3) Penyusunan Keputusan Senat pengganti SK Senat Akademik No. 041/2002
- 4) Kajian dan pemberian penghargaan Guru Besar Emeritus dan penghargaan lain serta penyusunan peraturannya
- 5) Kajian tentang plagiarisme dan etika publikasi ilmiah serta penyusunan peraturannya
- 6) Dengar pendapat dengan tim penyusun peraturan kenaikan pangkat/jabatan di Dikti

7) Kajian tentang pengembangan Sumberdaya Insani ITB.

May

Prof. Intan Ahmad

NIP. 195805011986011001